Regionalliga Stud-West 2020

Damen 60 Sudwest-Liga Gr. 012 NO

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 Heidelberger TC 1 3 5:1 15:3 327  204:86
2 Rosenhohe Offenbach 3 5:1 14:4 29:11 185:122

3 RW GroR-Gerau 3 2:4 6:12 14:26 127:177

4  TEVC Kronberg 3 0:6 1:17 4:35  79:210
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 20.06.2020 13:00
13:00
Sa. 27.06.2020 13:00
13:00
Sa. 04.07.2020 13:00
13:00

RW GroR-Gerau
TEVC Kronberg
Rosenhohe Offenbach
Heidelberger TC 1
TEVC Kronberg
Rosenhohe Offenbach

Rosenhohe Offenbach
Heidelberger TC 1
TEVC Kronberg

RW GroR-Gerau

RW GroR-Gerau
Heidelberger TC 1

1:5
0:6
6:0
6:0
1:5
3:3



