

# Regionalliga Süd-West 2020

## Damen 60 Südwest-Liga Gr. 012 NO

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Heidelberger TC 1	3	5:1	15:3	32:7	204:86
2	Rosenhöhe Offenbach	3	5:1	14:4	29:11	185:122
3	RW Groß-Gerau	3	2:4	6:12	14:26	127:177
4	TEVC Kronberg	3	0:6	1:17	4:35	79:210

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.06.2020 13:00	RW Groß-Gerau	Rosenhöhe Offenbach	1:5
	13:00 TEVC Kronberg	Heidelberger TC 1	0:6
Sa. 27.06.2020 13:00	Rosenhöhe Offenbach	TEVC Kronberg	6:0
	13:00 Heidelberger TC 1	RW Groß-Gerau	6:0
Sa. 04.07.2020 13:00	TEVC Kronberg	RW Groß-Gerau	1:5
	13:00 Rosenhöhe Offenbach	Heidelberger TC 1	3:3